
※パントリーの時間は11時から13時まで（時間厳守）
メールフォームからの事前申込み制とさせていただきますのでご理解ください。

ひとり親家庭
健康メンタルヘルス無料相談

ひとり親家庭で、元・不登校の娘とその娘と
向き合った母が、親子間のモヤモヤした気持ちを伺います。

社会福祉法人
愛知県母子寡婦福祉連合会
常務理事兼事務局長

金山にぎわいマルシェ
金山駅南口広場　11時～13時

ひとり親家庭フードパントリー & 無料相談会

愛知県母子寡婦福祉連合会

普段聞けない住まい（不動産）のご相談を無料で承り
ます。予約不要です。お気軽にお越しくださいませ。

ひとり親家庭を応援します 社会福祉法人

社会福祉主事、産業カウンセラー、
国家資格キャリアコンサルタント

1/29
(日)

11時～13時

雨
天
決
行

雨
天
決
行

【お問い合わせ先】社会福祉法人愛知県母子寡婦連合会　TEL：052-915-8862

フードパントリーは事前申し込みをされた方のみとなりますのでご了承ください。

ひとり親家庭無料相談 ひとり親家庭住まいの無料相談

ひとり親家庭で不登校児のための
親子カウンセリング無料相談

M's HEART 株式会社代表取締役

森田亜弓

・小沢ちえ
・小沢ほの

山本広枝

前川美智代

シングルマザーハウスコンシェルジュ
宅地建物取引士ひとり親家庭の生活、悩みごと、困りごとの

ご相談を無料で承ります。

看護師
国家資格キャリアコンサルタント

健康を後回しにしていませんか？
ストレスや体調についてのご相談、無料で承ります。

心理カウンセラー、ACE認定チャイルドマインダー、
NLPマスタープラクティショナー

じぶんらしさ
商店

フードパントリーも
11時～13時

※大雨、大雪、災害等で開催ができない場合もありますのでご了承ください。

https://aiboren.jp/

おむすびいなり人気の
「塩むすび」2個を12時半より
先着２５世帯にプレゼント!!

金山にぎわいマルシェ
おむすびいなりの共同プレゼント

相談会開催時間は11時から13時ですので、
お間違いないようにお越しください。


